BT110003 FLEURS DE PEKIN
Composition d'envergure, FLEURS DE PEKIN est un dialogue entre de grandes fleurs chinoises
reliéfées en soie et des lignes nervurées, tirées d'une soie peinte à la planche datant du XVIIIème
siècle et conservée dans nos archives.
BT110003 - Or Braquenié
Laize : ,00 cm / ,00 inch
FAMILLE Moquette
Tapis
TECHNIQUE Tufté-main
UTILISATION Trafic modéré
COMPOSITION 51 % Bambou VISCOSE - 49 % Laine
380Tex
DENSITÉ H550
VELOURS Velours coupé
Velours bouclé
ASPECT Mat - Brillant - Texturé
NOMBRE DE COULEURS 19
HAUTEUR DE VELOURS 8.00 mm, 6.00 mm, 14.00 mm, 4.00
mm, 10.00 mm
0.16 inch, 0.24 inch, 0.31 inch, 0.55
inch, 0.39 inch
HAUTEUR TOTALE 17.00 mm
0.66 inch
POIDS TOTAL 6840 gr/m²
CERTIFICATIONS Non testé
NOTES 100% matière naturelle
100% fait-main
INFORMATIONS Irrégularités naturelles de la fibre
Tolérance de production +/- 3 à 5%
Débourrage naturel de la matière
3 Couleurs
BT110001
Saphir
BT110002
Menthe
BT110003
Or